[image: image2.jpg]

                      ПРОЕКТ
СОВЕТ

 ШКОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКОГО РАЙОНА

 СЕССИЯ   СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от                                                                                                                      №
село Школьное

Краснодарский край

	О внесении  изменений в решение Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района от  21  марта  2019 года № 205

«Об утверждении Правил благоустройства территории Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края»

           В соответствии с Законом  Краснодарского края «О внесении изменений в статью 3 Закона Краснодарского края «О порядке определения органами местного самоуправления в Краснодарском крае границ прилегающих территорий», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь статьей 32 Устава  Школьненского сельского поселения Белореченского района,  Совет Школьненского сельского поселения Белореченского района   р е ш и л:

           1. Внести в решение Совета  Школьненского сельского поселения Белореченского района от 21 марта 2019 года № 205 «Об утверждении Правил благоустройства территории  Школьненского сельского поселения Белореченского района Краснодарского края» следующие изменения:

        1.1 Пункт 7.2.9 изложить в следующей редакции:

«Граждане, юридические лица и индивидуальные предприниматели помимо уборки осуществляют покос сорной растительности в границах, принадлежащих им на праве собственности или ином вещном праве земельных участков, а так же в границах прилегающей территории. Границы прилегающей территории определяются как расстояние от внутренней части границ прилегающей территории до внешней части границ прилегающей территории с учетом максимального расстояния и не могут превышать 20 метров.»

2. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Колос) разместить настоящее  решение на официальном сайте администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района в сети Интернет.
3. Общему отделу администрации Школьненского сельского поселения Белореченского района (Колос) обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию  по сельскому хозяйству, экологической безопасности, вопросам промышленности, транспорта, связи, ЖКХ и предпринимательству Совета Школьненского сельского поселения Белореченского района (В.И.Леник).

  5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава                                                     Председатель Совета
Школьненского сельского поселения Школьненского сельского поселения
Белореченского района                       Белореченского района
                           В.Н.Лантратов                                    Н.В.Лавриненко
[image: image1]